¥ e '
# )
# % istituto per Io studio, fa prevenzione

e fa rete oncologica

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
{(Nowztnato con D.P.G.R.T. n. 177 del 16/ 12/ 2076}

Ne A /Fn_?i del _Jolclllo g

Oggetto: Dottssa Simonetts Bisanzi, Conferimento incarico di “Responsabile funzionale biobanche
laboratorio e analisi molecolari extra-screening™

17.04,2(38 09:26:28
H

LIPPT LULIAND

REGIOHK]
TOSCARD/OLIBED30488

Responsabile procedimento
Ditettore SOC Gestione Risorse Umane

Dott. Luciano Lippi
~ Pl
Referente Operativo Cinzia Mattein@‘/ \ {t Iy ﬁ i? W

ALLEGATIN.

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
Importo di spesa:
Conto Heconomico n.

Eseguibile 2 norma di Legge dal

Pubblicate a normmna di Legge 1l

Inviato al Collegio Sindacale il

iIL DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete oncologica, con sede in Via Cosimo il Vecchio 2 -
50139 Firenze, in forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 177 del
16/12/2016,

e

Pag. n. 1 Delibera n/ﬁ’l del g ;j {x‘;m! ;;“E



Visti:

- il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modifiche ed integrazion;

-~ la Legge Regionale Toscana 24 febbraio 2005, n. 40 di disciplina del Servizio Sanitario Regionale e
successive modifiche ed integrazioni;

- la Legge Regionale Toscana 28 dicembre 2015, n. 84 avente per oggetto “Riordino delPassetto
istituzionale ¢ organizzativo del sistema sanitario regionale. Modifiche alla L.R. 40/2005%;

- Ia Legge Regionale Toscana 14 luglio 2016, n. 44 recante “Ulteriori disposizioni in merito al
riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del sistema sanitario regionale. Modifiche alla L.R.
40/2005 e alla L.R. 3/2008;

= la Legge Regionale Toscana 14 dicembre 2017, n. 74 che stabilisce che, a seguito dell’assorbimento
delle funziont dell'Istituto toscano tumori (ITT), Flstitato per lo studio e la prevenzione oncologica
assumne la denominazione di Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete oncologica (ISPRO);

Richiamata la deliberazione n. 40 del 16/2/2018 “Dr.ssa Simonetta Bisanzi. Nomina Collegio Tecnico
per Ia verifica triennale dellattivita professionale svolta, ai sensi delle vigent norme dileggi e
contratiualy’”;

Preso atto del verbale del Collegio Tecnico Aziendale del 19/02/2018, con cui viene espresso parere
positivo in merito alle prestazioni professionali rese oltre che agli obiettivi e ai risultati raggiunti, dalla
dott.ssa Simonetta Bisanzi, in relazione allespletamento dellincarico triennale di “Responsabile
funzionale banca Biologica” (graduazione C4), conferito dal 01/11/2014 con delibera 244/14;

Acquisita Ia nota prot. 546 del 26/2/2018 di proposta assegnazione dell'incarico di “Responsabile-

funzionale biobanche laboratotdo e analisi molecolari extra-screening”, con pesatura C3, alla dott.ssa
Sirnonetta Bisanzi;

Valutata Popportunita di procedere, a sanatoria, al conferimento dellincarico di cui sopra alla dott.ssa
Bisanzi Simonetta con decorrenza 1/11/2017;

Rilevata la legittimita ¢ la congruenza dellatto con le finalitd istituzionali di questo Ente, stante
Vistruttoria effettizata;

Con Ia sottoscrizione del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per quanto di
competenza, ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legislativo n. 502/1992 e ss.mm.ii;

DELIBERA

Per quanto esposto in natrativa che espressamente si richiama:

1. di conferire, a sanatoria, Pincarico di “Responsabile funzionale biobanche laboratorio ¢ analisi
molecolant extra-screening”, con pesatura C3, alla dott.ssa Simonetta Bisanzi, con decorrenza
1/11/2017;

2. di dare atto che il presente provvedimento & assunto su proposta del Direttore ff SC laboratorio
Regionale Prevenzione Oncologica, dott.ssa Firancesca Carrozzi, come da nota prot. 546 del
26/2/2018;

3. didichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile , ai sensi dellart. 42 | comma
quarto , della LRT. n.40/05 ¢ s.mi per assicurare I'attivitd dott.ssa Simonetta Bisanzi

4. di dare atto, altresi, che i costi derivand dal presente provvedimento trovano copertuta
economica nei costl del personale del bilancio di competenza;

5. di partecipare il presente atto alle strutture interessate ed ad Hstar;

Y

e ———



6. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 42, comma 2, della L. R,
Toscana n. 40/2005 e smi e di provvedere all’attivazione delle previste procedure di

pubblicazione degli atti.
"A‘i f} ;
1L DIR_ET";_TOX [S INIT | IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(Dott. Bicﬁarﬁq" oli (Dott. Fabrizio {Carraro)
o (\

IL DIRETTORE GENIERALE Q

Pag.n. 3 Delibers n./{ﬂ/l g del (



STRUTTURE AZIENDALI DA PARTECIPARE:

Settore Risorse Umane e Affari Generali - ISPO

Dipartimento Risorse Umane - Azienda USL Toscana Centro

Area Amministrazione del Personale - Azienda USI, Toscana Centro
U.Q.8. Trattamento FHconomico - ESTAR

SC Laboratorio Regionale di Prevenzione Oncologica

Pag.n. 4 Delibera n.X b del




